
Contacto

Teléfono 661342429
Fax 962839772
Correo Electrónico rtomas@oliva.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1 -
(46780) Oliva España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente serv-sec/03-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-06-2018 a
las 12:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejal de Hacienda Patrimonio y Contratación del Ayuntamiento de Oliva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GeDmzQpZmEkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato menor defensa jurídica P.A. 000227/17. Juzgado
Contencioso-administrativo 7

Valor estimado del contrato 1.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.178 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.800 EUR.

Clasificación CPV
79111000 - Servicios de asesoría jurídica.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Noguera abogados & asesores S.L.
NIF B97846703
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GeDmzQpZmEkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a15bf92d-40bf-4458-a4ea-304a1a47fa6b


Precio de la oferta más baja 1 EUR.
Precio de la oferta más alta 1 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.178 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TQ7Aqaw%2Fi%2F3 nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003003685 |  2018-184618 | Mon, 18 Jun 2018 12:32:33:439 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
1342543368620521937866839191372884463 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TQ7Aqaw%2Fi%2F3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

